Kanu-Slalom-Sichtungen 2024 - teilnahmeberechtigte Gruppen

Leistungsklasse

1. WM-Teilnehmer/-innen 2023

2. EM-Teinehmer/-innen 2023

3. U23-WM Teilnehmer/-innen 2023

4. U23-EM-Teilnehmer/-innen 2023

5. Junioren-WM-Teilnehmer/-innen 2023 (Jahrgang 2005)
6. Junioren-EM-Teilnehmer/-innen 2023 (Jahrgang 2005)
7. Zugehorigkeit zu einem Bundeskader

8. Finalteinehmer/-innen DM LK 2023

9. Finalteiinehmer/-innen DM Junioren 2023 (Jahrgang 2005)

10. Aus dem DC U18 aufgestiegene Sportler/-innen (WR 4.3.1)

11. die bestplatzierten Sportler/-innen aus dem DC 2023 (gemal3 WR 4.3.1, bis max. 2/3 der platzierten
Sportler/-innen)

maximal bis zu den genannten Obergrenzen

Junioren (U18)

Junioren-WM-Teilnehmer/-innen 2023

Junioren-EM-Teilnehmer/-innen 2023

Zugehorigkeit zum NK1-Kader

Finalteinehmer/-innen DM Junioren 2023

Finalteilnehmer/-innen DM Jugend 2023

Finalteiinehmer/-innen DM Schiiler A 2023 (Jahrgang 2009)

die bestplatzierten /-innen aus dem DC U182023 (gemaB WR 4.3.2, bis max. 2/3 der platzierten
Sportler/-innen)
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maximal bis zu den genannten Obergrenzen

Nachriicker

° Das Startrecht erlischt, wenn ein startberechtigter Sportler bzw. eine startberechtigte Sportlerin nicht
bis zum Meldeschluss des ersten Sichtungswettkampfes fristgerecht seine Meldung abgibt. In diesem

Fall kdnnen Cheftrainer und Sportdirektor weitere Sportler/-innen als Nachricker/-in nominieren.

Sonderantrége

o Unabhéngig von den u.a. Obergrenzen kénnen Cheftrainer und Sportdirektor kdnnen weitere
Sportler/-innen lber begriindete Sonderantrdge zur Teilnahme an den Sichtungen zulassen.

o Ein Anspruch auf Zulassung zu den Sichtungen besteht nicht.

o Sonderantrdge werden durch den Cheftrainer, die verantwortlichen Bundestrainer U23 und U18
sowie den DKV-Ressortleiter behandelt und sind Gber den jeweiligen Landesfachwart an den DKV-
Ressortleiter zu richten

o die vollstandigen Sonderantrage mussen bis zum 31.12.2023 beim DKV-Ressortleiter eingegangen
sein (Ausschlussfrist).

o Die Genehmigung zur Teilnahme an den Sichtungen kann mit einem nach Antragstellung zu
erbringendem Leistungsnachweis verbunden werden. Flr derartige Leistungsnachweise sollten ICF-
Ranking-Wettkampfe (Weltranglistenrennen) herangezogen werden.

o Die Entscheidung lber Sonderantrage sollte bis zum 31.01.2024 erfolgen.

Jahrgang 2010



DKV Kanu-Slalom

Bootsklasse
K1 Herren
K1 Damen
C1 Herren
C1 Damen
Gesamt

Stand: 24.03.24 / 20:29

Sichtungen 2024 Obergrenzen

geplant
Leistungsklasse
30
20
20
15
85

Kanu-Slalom-Sichtungen 2024 - Obergrenzen

mit Abmeldungen und Nachriickern

Junioren Leistungsklasse Junioren
35 30 36
25 18 21
20 19 22
15 14 16
95 81 95
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Startfolge
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Name Vorname
Heydenreich Christin
Enzl Lea Sophie
Krech Neele
Miller Nova
Jung Britta
Deetjen Tabea
Diemer Carolin
Blume Mina
Tschiedel Hanna
Jahns Lili
Hellmeier Lina
Schmidt Helene
Linkerhand Paula
NelReltrager Katharina
Erschig Lily
Bilger Olga
Bahner Merle
Nikitena Milena
Miuller Maxi
Lenz Antonia
Corbus Lina

Startberechtigung Sichtungen 2024

Jahrgang
2006
2006
2008
2008
2009
2008
2007
2007
2009
2007
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2007
2008
2008

2008 AKV Augsburg

2007

Verein
LKC Leipzig

Lineburger KC

LKC Leipzig

KST Rhein-Ruhr
WSF Zweibriicken
AKV Augsburg
AKV Augsburg

BSV Halle
KV Zeitz

RSV Braunschweig
KVS Schwerte
Kanu Schwaben Augsburg

LKC Leipzig

KSV Bad Kreuznach

KC Elzwelle Waldkirch
Ulmer Paddler

Kanu Schwaben Augsburg
KSV Bad Kreuznach

LKC Leipzig

SVS Jena

DJNM:
DIGM:
DJGM:
DIGM:
DJGM:
DIGM:
DJGM:
DIGM:
DJGM:
DIGM:
DIGM: 10

DSchM: 4

DSchM: 5

DSchM: 6

DSchM: 10
DC-U18:7

DC-U18: 14
DC-U18: 16
DC-U18: 22
DC-U18: 25
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U18 K1 Damen
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DKV Kanu-Slalom Startberechtigung Sichtungen 2024 U18 C1_Damen

Gruppe Startfolge Name Vorname  Jahrgang Verein
1 1 Heydenreich Christin 2006 LKC Leipzig
1 2 Krech Neele 2008 LKC Leipzig
5 1 Hellmeier Lina 2009 KVS Schwerte DIGM: 2
5 2 Diemer Carolin 2007 AKV Augsburg DIGM: 3
5 3 Linkerhand Paula 2009 LKC Leipzig DIGM: 4
5 4 Deetjen Tabea 2008 AKV Augsburg DIGM: 5
5 5 Béhner Merle 2007 Kanu Schwaben Augsburg DIJGM: 6
5 6 Jahns Lili 2007 RSV Braunschweig DIGM: 7
5 7 Miller Maxi 2009 LKC Leipzig DIGM: 8
5 8 Jung Britta 2009 WSF Zweibrlicken DIGM: 9
5 9 Blume Mina 2007 RSV Braunschweig DIGM: 10
6 1 NeReltrager Katharina 2009 LKC Leipzig DSchM: 6
6 2 Taube Stella 2009 KV Zeitz DSchM: 8
7 1 Michal Marit 2006 KVS Schwerte DC-U18: 9
7 2 Heinecke Ashley 2008 SGK MeiRen DC-U18: 10
8 1 Schade Mia 2007 KVS Schwerte
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DKV Kanu-Slalom Startberechtigung Sichtungen 2024 U18 C1_Damen

Sonderantrag
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Startfolge
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Startberechtigung Sichtungen 2024

Name Vorname Jahrgang Verein

Supplies Paule 2006 LKC Leipzig

Becke David 2006 Kanu Schwaben Augsburg
Hartmann  Luis 2006 Kanu Schwaben Augsburg
Inkrot Paul 2006 LKC Leipzig

Zimmerman Niels 2006 LKC Leipzig

StroR Robin 2006 SKG Hanau

Geheb Daniel 2006 KC Hilden

Neumann Kalle 2007 Kanu Schwaben Augsburg
Ungvari Jakob 2008 LKC Leipzig

Reys Thomas 2008 KRG Bremen

Laryea Nelian 2007 WSC Lippstadt

Lehner Paul 2007 Kanu Schwaben Augsburg
Clasen Maurice 2007 KV Zeitz

Formella Anton 2007 LKC Leipzig

Seibert Joseph 2007 KVS Schwerte

Bunte Tim 2007 Kanu Schwaben Augsburg
Sachs Feivel 2008 LKC Leipzig

Schmidt Johann 2009 Kanu Schwaben Augsburg
Ecker Simon 2009 LKC Leipzig

StroR Ben 2009 SKG Hanau

Miuller Richard 2009 LKC Leipzig

Brandenburg Pascal 2009 BSV Halle

Benzien Mika 2009 LKC Leipzig

Karoske Nils 2009 BSV Halle

Neumann  Matti 2009 Kanu Schwaben Augsburg
Oehmigen Victor 2009 LKC Leipzig

Benien Jonas 2006 LKC Leipzig

Bothner Willem 2006 KVS Schwerte

Sachers Felix 2006 LKC Leipzig

Kading Kilian 2008 LKC Leipzig

Pestel David 2007 KV Zeitz

DJNM:
DJNM:
DJNM:
DJNM:
DJNM:
DJNM:
DJNM:
DJGM:
DJGM:
DJGM:
DJGM:
DJGM:
DJGM:
DJGM:
DJGM:
DJGM:
DJGM:
DSchM:
DSchM:
DSchM:
DSchM:
DSchM:
DSchM:
DSchM:
DSchM:
DschM: 10
DC-U18: 2

DC-U18: 12
DC-U18: 16
DC-U18: 21
DC-U18: 22
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U18 K1 Herren
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DKV Kanu-Slalom
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5 Doose
6 Arnu

7 Intfeld
8 Bloch
1 Babler

Hannes
Marian
Marvin
Anton
Maximillian

Startberechtigung Sichtungen 2024

2006 KC Fulda

2008 KK Rosenheim
2006 KST Rhein-Ruhr
2006 KSV Bad Kreuznach
2007 KVS Schwerte

DC-U18: 24
DC-U18: 27
DC-U18: 28
DC-U18: 29

Sonderantrag

U18 K1 Herren
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DKV Kanu-Slalom

Startberechtigung Sichtungen 2024

U18 C1 Herren

Gruppe Startfolge Name Vorname  Jahrgang Verein
1 1 Zimmermani Niels 2006 LKC Leipzig
1 2 Sachers Felix 2006 LKC Leipzig
4 1 Benzien Jonas 2006 LKC Leipzig DINM: 2
4 2 Strof Robin 2006 SKG Hanau DINM: 5
4 3 Inkrot Paul 2006 LKC Leipzig DINM: 6
4 4 Kuschinsky Elias 2006 KK Rosenheim DINM: 7
5 1 Formella Anton 2007 LKC Leipzig DIGM: 1
5 2 Reys Thomas 2008 KRG Bremen DIGM: 2
5 3 Bone Zacharias 2007 BSV Halle DIJGM: 3
5 4 Brandenburg Pascal 2009 BSV Halle DIGM 4
5 5 Benzien Mika 2009 LKC Leipzig DIGM: 5
5 6 Arnu Marian 2008 KK Rosenheim DIGM: 6
5 7 Gesser Oscar 2007 AKV Augsburg DIGM: 7
5 8 Weber Anton 2007 LKC Leipzig DIGM: 8
5 9 Godecke Niklas 2008 LKC Leipzig DIGM: 9
5 10 KraulRe Yannick 2010 KST Rhein-Ruhr DJGM: 10  Bitte Hinweis zu Jg. 2010 beachten
6 1 Karoske Nils 2009 BSV Halle DScHM: 3
6 2 Oehmigen Victor 2009 LKC Leipzig DSchM: 4
6 3 Ecker Simon 2009 LKC Leipzig DSchM: 5
6 4 Elsaler Julius 2009 BSV Halle DSchM: 6
8 1 Ungvari Jacob LKC Leipzig Sonderantrag
9 1 Kadyck Kjell BSV Halle Nachrucker
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DKV Kanu-Slalom Startberechtigung Sichtungen 2024 LK_K1_Damen

Gruppe Startfolge Name Vorname  Jahrgang Verein
1 1 Funk Ricarda 1992 KSV Bad Kreuznach
1 2 Lilik Elena 1998 Kanu Schwaben Augsburg
3 1 Plochmann Annkatrin 2001 SGV Nirnberg-Firth
3 2 Hanke Franziska 2000 AKV Augsburg
3 3 Apel Emily 2002 Kanu Schwaben Augsburg
5 1 Pirro Paulina 2005 KSV Bad Kreuznach
5 2 Wild Charlotte 2005 BSV Halle
8 1 Plochmann Antonia 2003 SGV Nirnberg-Firth DM: 2
8 2 Poschel Cindy 1989 LKC Leipzig DM: 4
8 3 Krech Lucie 2004 LKC Leipzig DM: 5
8 4 Neubauer Sonja 2004 BFC Bamberg DM: 7
8 5 Faber Anna 1996 WSC Bayer Dormagen DM: 8
8 7 SUR Hannah 2003 Kanu Schwaben Augsburg DM: 10
9 1 Kriesinger Lara 2005 AKV Augsburg DINM: 3
11 1 Gottowik Marie 1999 WSC Bayer Dormagen DC: 7
11 3 Rappe Kimberley 2004 LKC Leipzig DC: 9
11 4 Kaup Marisa 2003 DJK Coesfeld DC: 10
99 1 Dittfurth Annika 2004 Kanu Schwaben Augsburg DC: 13 Nachrucker
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Gruppe Startfolge Name
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Lilik

Bayn
Herzog
Panzlaff
Kaup
Plochmann
Pirro
Rappe
SuR
Krech
Gillich
Schneider
Gotze
Harlak

Vorname
Elena
Nele
Andrea
Jannemien
Marisa
Amelie
Paulina
Kimberley
Hanna
Lucie
Justina
Helene
Lena
Claire

Startberechtigung Sichtungen 2024

Jahrgang
1998
2000
1999
2002
2003
2003
2005
2004
2003
2004
2005
2005
2004
2002

Verein

Kanu Schwaben Augsburg
LKC Leipzig

LKC Leipzig

KVS Schwerte

DJK Coesfeld

SGV Nirnberg-Firth

KSV Bad Kreuznach

LKC Leipzig DM: 5
Kanu Schwaben Augsburg DM: 7
LKC Leipzig DM: 10
AKV Augsburg

SGK Meilden

LKC Leipzig DC: 6
BSV Halle DC: 7

LK _C1 _Damen
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DKV Kanu-Slalom

Gruppe Startfolge

1

O 00 000NNV b WW =

P PR PRPRRPRRPRRPRPRRPRRPRPRR
N PR RPRRPRRRRPRRPRRPRRRRPRR

Seite 11 von 13

1

Ooo~NOULP WNEFEPEEFEPPPWNENPWNRRERENEWNDN

e el e
W N Rk O

Name
Aigner
Hengst
Hegge
Dietz
Bremer
Hartl
Dietz
Stanzel
Sprotovsky
Blichner
Erschig
Hegge
Bolg
Roller
Kies
Schiel
Lettenbauer
Wagner
Whytelus
Thomsen
Brand
Hein
Klos
Hering
Paaschen
Pahl
Tarkka
Steuler
Schwarz
Konrad

Vorname
Hannes
Stefan
Noah
Joshua
Tim
Vinzenz
Enrico
Christian
Erik
Jonas
Luis
Samuel
Leo
Tillmann
Benjamin
Simon
Niklas
Magnus
Yannick
Florian
Jan
Jakob
Michal
Magnus
Noah
Tom
Telja
Benjamin
Julian
Marten

Startberechtigung Sichtungen 2024

Jahrgang
1989
1994
1999
2000
2000
2001
2005
2005
2005
2004
2004
1994
1996
2001
2003
2005
1998
1997
1998
1998
2004
2001
1997
1998
2002
2003
1990
2001
2001
2005

Verein
AKV Augsburg
KR Hamm

Kanu Schwaben Augsburg

RKV Bad Kreuznach
KST Rhein-Ruhr

AKV Augsburg

RKV Bad Kreuznach
AKV Augsburg

LKC Leipzig

AKV Augsburg

KC Elzwelle Waldkirch

Kanu Schwaben Augsburg
Kanu Schwaben Augsburg

KVS Schwerte

BSV Halle

KSV Bad Kreuznach
AKV Augsburg

KC Hohenlimburg
KC Hohenlimburg
MKV Berlin

KVS Schwerte

BFC Bamberg

AKV Augsburg

KC Hilden

BSV Halle

KSV Bad Kreuznach
Ulmer Paddler
AKV Augsburg

BSV Halle

WSC Bayer Dormagen

DM:
DM:
DM:
DM:
DM:
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DM: 9
DJNM: 8

DC:
DC:
DC:
DC:
DC:
DC:
DC:
DC:
DC:
DC:
DC:
DC:
DC:

6
8
9
10
11
12
14
15
16
17
18 - Startberechtigung D?
19
20

Sonderantrag

LK_K1 Herren
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DKV Kanu-Slalom

Gruppe Startfolge Name

1 1
1 2
1 3
3 1
3 2
4 1
5 1
7 1
7 2
7 3
8 1
9 1
9 2
9 3
11 1
11 2
11 3
11 4
99 1
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Tasiadis
Anton
Trummer
Trummer
Lindolf
SuR
Borrmann

Tuchscherer

Kies
Paaschen
Ginzel
Poida
Jahn
Sprotovsky
Braune
Zietlow
Will
Berndt
Grussler

Vorname
Sideris
Franz
Timo
Hannes
Julian
Philipp
Ben
Lennard
Benjamin
Louis
Konrad
Konstantin
Hugo
Erik

Willi
Milan
Moritz
Philipp
Jonas

Jahrgang

1990
1989
1996
2000
2001
2002
2005
1999
2003
2004
2003
2005
2005
2005
1996
1998
2000
2004

Startberechtigung Sichtungen 2024

Verein

Kanu Schwaben Augsburg
LKC Leipzig

KV Zeitz

KV Zeitz

Kanu Schwaben Augsburg
Kanu Schwaben Augsburg
BSV Halle

LKC Leipzig

BSV Halle

BSV Halle

LKC Leipzig

BSV Halle

SGK MeiRen

LKC Leipzig

BSV Halle DC:7
PC Willmar DC: 8
MKV Berlin DC: 9
MKV Berlin DC: 10

2004 Augsburg Nachricker

LK_C1 Herren
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Altersklasse
LK

LK

LK

ui1s

(UNRS]

ui1s

(UNRS]

LK
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Bootsklasse
K1 Damen
K1 Damen
K1 Herren
C1 Damrn
C1 Herren
C1 Herren
K1 Damen
C1 Herren

Name
Peter
Dittfurth
Weigl
Miller
Kadyck
Fischer
Hopf
Grussler

Vorname
Katharina
Annika
Luis

Nova
Kjell
Finley
Sophie
Jonas

Nachriicker

Verein Jahrgang Kommentar
WSC Bayer Dormagen abgelehnt
Kanu Schwat 2004 angenommen
Kanu Schwaben Augsburg abgelehnt
KST Rhein-Ruhr abgelehnt
BSV Halle angenommen
keine Riickmeldung bis 24.03.
AKV Augsburg keine Riickmeldung bis 24.03.
AKV Augsburg angenommen - 24.03.2024
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